Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  16.08.2022  № 134

с. Успенское

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,

реконструкции объекта капитального

строительства

В соответствии с частью 3.3 статьи 33, статьей 40 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки Успенского сельского поселения утвержденные Решением

Совета Депутатов Успенского сельского поселения  № 184 от 30.12.2014 г. «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Успенского сельского поселения» в

редакции решения № 77 от 10.11.2016 г., от 26.12.2016 № 78, от 10.04.2018 № 150, от

25.06.2019 № 199, от 29.10.2021 № 55), руководствуясь Уставом Успенского сельского

поселения, и на основании заявления Малолетневой О.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства,

по земельному участку с кадастровым номером 53:20:0802801:291, расположенному

в зоне Ж2 (зона застройки индивидуальными жилыми домами» по адресу:

Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, д. Корпово,

ул. Песочная, земельный участок 3А, в части отклонения от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

       Минимальный отступ от границы земельного участка до объекта

капитального строительства:

 От северной границы – 2,81 м- 2,97 м

 От западной границы – 11,57 м – 10,98 м

От южной границы –23,36 м, - 23,24 м

От восточной границы – 15,66 м – 11,25 м.
 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и разместить на

официальном сайте администрации Успенского сельского поселения.

Глава поселения                                                     В.А. Кострюков

	Российская Федерация